SETTORE Vi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

I M° ORDINE OGGETTO: Liguidazione integrazione n. 280 ore a 16 lavoraton
53 @ impegnati nei progetti L.S.U. ai sensi delle LL.RR.
_ N°85/95 24/96.
DATA: Periodo FEBBRAIO 2003,
Mo Setdl

20

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FOND!:

Bilancio 200Z:

IL RAGIONIERE 9%5
/J’“%f f
7

L anno duemilatre(2003), il géemo%.g‘..... del mese di R\f\.i\.@f‘s &J nell’ Utficio del
Settore VII, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato a seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 214 Del 05/02/2003, con la guale é stata
disposta Uintegrazione oraria per i lavoratori impegnati nei progetti L.S.U. del Sett. Vil ai

sensi delle legegi recionali n. 85/95 e n. 24/96, nonché del D. Leg.vi n. 608/96 e n. 468197,
per il periodo FEBBRAIO 2003 ;

Vista lo presenza dei suddetti lavoratori L.5.U. o titolo di integrazione oraria nel
suindicato periodo, giusto determinazione sopra citata;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione nelle Funz. __ Serv. fnit.
Cap. (Imp. )}, bilL2002 res;

Visto che lo spesa puo essere falta rientrare tra le spese previste per il personale
dipendente dell'ente;

‘Ritenuto, pertanto, di provvedere allg liquidazione delle spettanze alle predette unita
lavorative, per come risulte dall’ollegato prospetio contabile che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento,

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché ['attestazione
delia copertura finanziaria da parte del capo Setfore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetic del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di oreanizzazione
degli uffici e dei servizi al guale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare 'importo complessivo di euro 2.730,15 a titolo di integrazione oraria alle unitg
lavorative di cui all’ allegato prospetto contabile impegnate nei progetti L.S.U. che attuo

questo Ente, per il periodo FEBBRAIO 2003, giusta determinazione n. 214 del 05/02/2003
citata in premessa;

2. Autorizzare il Settore di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento connesso alla
superiore Hquidazione

4 ;w] wWhow e ?)}w@ ola ﬁzﬁz?)é‘a 15 Ale TFuw

)"J{ 7084 ({/@/I ;- /{,‘L-«_;;_/}QZ@Z/@% {{ ?u‘ /’ﬁi'/:g’/& f’)

L DIRIGENTE DEL}
ING. FRANC?&:SC

T @ yeal FE T WY 03

Vi

prospettaiparte integrante
I



Da trasmettersi d'ufficio, cltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al seguenti settori /uffici:

PERSONALE - RAGIONERIA

DB SETTORE




SETTORE FINAWEA E CONTARILITAS
8i attesta la regolaritad contabile di cul allfart. 53, co.l della legge
142/306.
II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

ILE DI RAGIONEZRIA

racusa. . AR-Y A0,

- 11 sottoscritto Messo comunale attests di avere pubblicato in data
odierna, sll’Albo Pretorioc, per la durata di giorni sette, copia della
suesstesa determinazione dirigenzisle, e di averne trasmasso copla,
rigpattivamente, al Sindaco.

addi. 49.(03 [o.3 MESSO COMUNALE

S

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del.suindicato
periodo di pubblicazione E cioé dal.lg @ﬁ[@} al. Z?f.jﬁﬁgﬁﬁﬁ
addi. . % (oAe3

MESSO COMUNAL




